Тулебаева Куралай Токтарқызының
халықаралық рецензияланған басылымдардағы жарияланымдар тізімі

Scopus Author ID: 57192677404
Web of Science Researcher ID: JPS-5507-2023
            ORCID: https://orcid.org/0000-0003- 1636-8822
 

	№ п/п
	Жарияланым атауы
	Жарияланым түрі (мақала, шолу және т. б.)
	Журнал атауы, жарияланған жылы (мәліметтер базасына сәйкес), DOI
	Journal Citation Reports (Citachen reports журналы) жариялаған жылы бойынша журналдың Импакт-факторы, квартиль және ғылым саласы *
	Web of Science Core Collection дерекқорындағы Индекс (Sience cor collection Веб-сайты)
	Журналдың Scopus (Скопус) Cinescore (скор сайты), процентиль және ғылым саласы* жариялаған жылы бойынша
	Авторлардың аты-жөні (үміткердің аты-жөнінің астын сызу)
	Үміткердің рөлі (бірлескен автор, бірінші автор немесе хат-хабар авторы)

	1
	Implementation of the Alash Idea in Literary Translations (On the Example of Contemporary Kazakh Literature)
	Мақала
	Open Cultural Studies, vol. 9, no. 1, 2025, pp. 20250052. 
DOI: https://doi.org/10.1515/culture-2025-0052
 URL:  https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-105003469270&origin=recordpage
	General Arts and Humanities -	Q2
	-
	CiteScore 2023 
General Arts and Humanities – 74 %
	Yerdembekov, B., Kassymova, A., Aubakirova, K., Tulebayeva, K.
	Бірлескен автор



	Ізденуші

	
	К.Т.Тулебаева 

	Ғылыми кеңес төрағасы

	
	А.С.Койчубаев

	Ғылыми хатшы
	
	Д.Б. Разиева


«______»______________2025 г.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Thesauri in the modern world: Research and prospects for application
	Мақала
	Public Journal of Semiotics, 2024, 11(1), рр. 41–51.
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-105000924896&origin=recordpage
	Linguistics and Language - Q2
	-
	CiteScore 2023 
Social Sciences Linguistics and Language – 54 %
	Yespenbetov, A., Tulebayeva, K., Kassymova, A., Yerdembekov, B., Smagulova, A.
	Хат-хабар үшін автор

	3
	The basics of determining the speech of national traditions in literature | Les bases de la détermination du discours des traditions nationales dans la littérature
	Мақала
	XLinguae, 2022, 15 (4), рр.28–37. 
DOI: 10.18355/XL.2022.15.04.03 
URL  https://www.researchgate.net/publication/378772468_The_basics_of_determining_the_speech_of_national_traditions_in_literature_Les_bases_de_la_determination_du_discours_des_traditions_nationales_dans_la_litterature
	Language and Linguistics -	Q1
	-
	CiteScore 2023 
Arts and Humanities
Language and Linguistics – 77 %


	Seisenbiyeva, E., 
Begmanova, B.,
Aitova, Z.,
Tulebayeva, K.,
Madibayeva, K.

	Бірлескен автор

	
Ізденуші

	

	
К.Т.Тулебаева 

	Ғылыми кеңес төрағасы

	
	А.С.Койчубаев

	Ғылыми хатшы
	
	Д.Б. Разиева



«______»______________2025 г.
